
PIESE DE SCHIMB SISTEM DE SEMNALIZARE MARITIMA

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-06-2018●

Data aparitiei: 14-06-2018●

 Domenii
-------------------

Geamanduri de marcare (CPV: 34515100)●

Anunt de atribuire numarul 224064/13.06.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA

Adresa: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Constanta , Romania , Email: apmc@constantza-port.ro , Tel.: +40 0241-611540 , Fax: +40
0241/619512

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract PIESE DE SCHIMB SISTEM DE SEMNALIZARE MARITIMA

II.2)
Obiectul contractului Prin achizitia acestor produse se urmareste asigurarea necesarului de piese de
schimb pentru întretinerea geamandurilor maritime si a stâlpilor de semnalizare ce compun sistemul
de semnalizare ce deserveste porturile maritime românesti aflate în administrarea CN APM SA
Constanta. Asigurarea pieselor de schimb necesare pentru întretinerea sistemului de semnalizare
constituie o conditie esentiala pentru interventia rapida si reducerea timpilor în care sistemul
functioneaza defectuos în totalitate, sau în parte, ceea ce conduce la respectarea obligatiilor ce revin
CN APM SA Constanta si asigurarea conditiilor de navigatie în siguranta pe timp de noapte sau zi.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/
candidaturilor: 15.

II.3)
Tip contract Furnizare



II.4)
CPV 34515100-1 - Geamanduri de marcare (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 426326/30.03.2018 11:55

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 413,790 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

24362 / 13.06.2018

399,700 RON

Castigator
CUI
Adresa

UTILNAVOREP S.A.
RO 1905300
Bd. AUREL VLAICU, NR 52, Constanta, 900055, Constanta

Total (fara TVA): 399,700 RON

(LicitatiaPublica.ro)


